

رئیس جمهور در کمتر از یک سال به تمام استان‌های کشور سفر کرد و از نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار گرفت

مردم مدار

رویکرد اصلی آیت‌الله رئیسی در اولین دور از سفرهای استانی صدور دستورات لازم برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام استان‌ها بوده است

تمايزات و امتیازات سفرهای استانی در دولت سیزدهم

یادداشت

سید صولت مرتضوی

معاون اجرایی رئیس جمهور

انجام ۳۱ سفر استانی در یک سال نخست فعالیت، نه فقط یک رکورد، بلکه دستاورد و یک موفقیت قابل توجه برای دولت مردمی آیت‌الله رئیسی است. این مهم نشان داد که مردمی بودن، نه یک شعار، بلکه صفت بارز و مشخصه اصلی دولت سیزدهم است. با سفر اخیر آیت‌الله رئیسی به استان کرمان، دولت در یک سال به همه استان‌های کشور سر زد، از نزدیک مسائل و مشکلات را دید، پای در دل‌ها و گفت و گوهای مردم، نخبگان و مدیران هر استان نشست و به این ترتیب به صورت عملی نشان داد که این دولت، برآستی دولتی در میدان است.

ابتدا باید به این واقعیت اشاره کرد که عامل اصلی در تحقق این دستاورد، منشی مدیریتی و منش فردی آیت‌الله رئیسی است. رئیس جمهور همواره بر حضور در میدان و گفت‌وگویی بی واسطه با مردم، به عنوان یکی از اصول و راهبردهای اصلی دولت مردمی تأکید کرده است. آیت‌الله رئیسی صرفاً به بیان این تأکید بسنده نکرد، بلکه خود نیز آستین همت را بالا زده و به جای مدیریت امور کشور و دولت صرفاً از دفتر رئیس جمهور و یا به واسطه نظام اداری، در جای جای ایران اسلامی حاضر شده و این حضور و بررسی از نزدیک مسائل را مبنای اصلی تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری برای ایران عزیز و مردم قدرشناس آن تعریف کرده است.

یکی از ویژگی‌های مهم این سفرها، دوری از اقدامات، کارها یا تصمیمات نمایشی بود. در این راستا، دولت به جای کلنگ‌زنی‌های جدید و آغاز پروژه‌های نو که بسا محل اعتبار آنها با اما و اگرهایی رو به رواست، بر اتمام طرح‌های نیمه تمام در هر استان کشور تمرکز کرد. این امر نشان می‌دهد که دولت در این سفرها صرفاً به دنبال تشویق‌های سیاسی زودگذر یا تصمیمات نمایشی نبوده است، بلکه حل مسائل و رفع چهره نامبارک عقب‌ماندگی‌ها و توسعه نیافتگی‌ها، غایت اصلی دولت مردمی است. زیرا همه کارشناسان اذعان دارند که زخم برجای مانده از عقب‌افتادن طرح‌ها و پروژه‌ها، نه تنها چهره استان‌ها و شهرهای مختلف کشور را مکدر می‌کند، بلکه زمینه ایجاد نارضایتی و القای ناکارآمدی مدیریت کشور برای مردم نیز می‌شد.

در رویکرد «حل مسأله با توجه به اقتضانات محلی» ارتباط بی واسطه با مردم و نخبگان نقاط مختلف کشور و تصمیم‌سازی با بهره‌گیری از ایده‌ها و نظرات مدیران محلی، محل توجه بوده است. در این راستا، علاوه بر تصمیم‌گیری‌ها در شوراهای اداری هر استان در پایان سفر، پیش از هر سفر نیز جلسات متعددی با حضور مدیران چهره‌های مطرح استان در تهران برگزار شده و تصمیمات هر سفر، پس از بحث‌های کارشناسی و گفت‌وگوهای جدی و دقیق اتخاذ شده است.

ادامه در صفحه ۲



رئیس با وجود طوفان شن، در میان مردم روستای کروچان، از توابع زهکلو کرمان حضور یافت و رودروبا آنان دیدار و گفت‌وگو کرد

آیت‌الله رئیسی بر سر مزار شهید سلیمانی: امروز ادامه راه شهیدان، تلاش گسترده و خستگی ناپذیر برای گره‌گشایی از مشکلات مردم بویژه قشرهای محروم است

استان کرمان میزبان آخرین سفر استانی رئیس جمهور بود

در دیار حاج قاسم

- رئیس جمهور: بزودی توافقنامه سرمایه‌گذاری ۱۹ میلیارد دلاری در کشور امضای شود، اخیراً نیز ۱۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ داخلی انجام شده است
- باید برای همه اتباع بیگانه شناسه ایجاد شود و هیچ تبعه‌ای بدون شناسه نباشد، بررسی طرح تشکیل سازمان مهاجرین در مجلس آغاز شده و در دولت نیز دست‌پگیری است
- شرکت‌های بزرگ معدنی منطقه باید به مسئولیت اجتماعی خود در قبال رفع مشکلات مردم و توسعه منطقه توجه داشته باشند
- برخی کاستی‌های موجود در روند رشد و توسعه کشور در ادوار گذشته متأثر از امید به بیگانگان بوده است
- هیچ کس حق ندارد روند پیشرفت کشور را متوقف کند، راه تسریع پیشرفت کشور رفع موانع در داخل و تسهیل تعاملات و تبادلات با کشورهای همسایه و دوست است
- تأسیس یک استان مستقل در مناطق جنوبی کرمان در دستور کار قرار دارد

۳ و ۲

سلمان رشدی نویسنده کتاب آیات شیطانی در نیویورک مورد حمله قرار گرفت

گردن شیطان زیر تیغ

روز گذشته سلمان رشدی نویسنده کتاب موهن آیات شیطانی که در چند دهه گذشته در حصار نیروهای امنیتی و حفاظتی قرار داشت، در غرب نیویورک مورد حمله قرار گرفت. به گزارش خبرنگار آسوشیتدپرس که از نزدیک شاهد این صحنه بوده است، مردی هنگام معرفی سلمان رشدی به صحنه سخنرانی در «مؤسسه شاتاکو» هجوم برد و «با مشت یا چاقو» شروع به ضربه زدن به نویسنده بریتانیایی-آمریکایی هندی‌تبار کرد. این گزارش می‌افزاید که در پی این حمله، عده‌ای سلمان رشدی را که بر زمین افتاده بود با خود بردند و فرد مهاجم را مهار کردند. آسوشیتدپرس دقایقی بعد به نقل از یک شاهد عینی درباره مشاهدات خودش از حمله به سلمان رشدی نویسنده مرتد کتاب موهن آیات شیطانی علیه پیامبر اسلام (ص) گفت:

«این مرد (ضارب) به سرعت روی سکو قرار گرفت و شروع به کوبیدن سلمان رشدی کرد. ابتدا از خود می‌پرسی چه اتفاقی دارد می‌افتد، ولی به سرعت تا حد بسیار زیادی روشن شد که سلمان رشدی در حال کتک خوردن است. این اقدام حدود ۲۲ ثانیه طول کشید.» خبرنگاری فرانسه نیز همزمان در گزارشی اعلام کرد که پلیس نیویورک «چاقو خوردن» یک فرد در جریان این حادثه را تأیید کرده است. تصاویر ابتدایی منتشر شده از لحظات اولیه ضربه خوردن او نشان می‌دهد که از ناحیه گردن مورد اصابت چاقو قرار گرفته است. شواهد نشان می‌دهد این ضربه او را از پای در خواهد آورد. او که سه دهه به صورت مخفیانه زندگی کرده بود سرانجام پس از ۳۴ سال از فتوای تاریخی امام خمینی (ره) مورد حمله قرار گرفت.



لحظه انتقال سلمان رشدی به بیمارستان



لحظه حمله به سلمان رشدی

مزایده عمومی

شرکت ستاره سفیران آینده (سهامی خاص)، در نظر دارد شش‌دانگ تالار پذیرایی، رستوران و پارکینگ‌های متعلق به خود به مساحت ۳۹۳۶ مترمربع تحت پلاک ثبتی ۱۵۸۹۳ بخش ۱۳ ناحیه ۰۲ تهران واقع در خیابان شهید چرغی، مجموعه پردیس کیان، پلاک ۴۱، دارای امتیازات آب، برق، گاز و تلفن به‌همراه تجهیزات را به‌صورت یکجا از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند جهت هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی ظرف مدت ۱۵ روز کاری از زمان انتشار آگهی در ساعات اداری به نشانی فوق‌الذکر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۳۲۳۰۸۱۳۳ (آقای عبیدی) تماس حاصل نمایند. (تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۱)

کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت www.ssaco.ir امکان‌پذیر است.